Transportbedrijven

De volgende transportbedrijven zijn NAO-erkende transporteurs in het kader van Hygiéneprotocol PCC Ringrot

Provincie/Land Plaats

DRENTHE

RODEN
VALTHERMOND

FLEVOLAND

BIDDINGHUIZEN
BIDDINGHUIZEN
DRONTEN
DRONTEN
DRONTEN
EMMELOORD
EMMELOORD
EMMELOORD
EMMELOORD
KRAGGENBURG
LELYSTAD
NAGELE
TOLLEBEEK

FRIESLAND

FRANEKER
IDSKENHUIZEN
MINNERTSGA

GELDERLAND

HARDERWIJK
LEUR
VELDDRIEL

vrijdag 15 maart 2019

Bedrijf

Martin de Lange Transport B.V.
Gebr. Wever B.V.

Schaap Holland

V.O.F. Van Beusichem
Post en Haveman

Bald Logistics

Jan Bakker Transport
Van Wieren Beheer B.V.
Top Transport

Batterink

Sea Level

Wiegmink B.V.

AB Transport Group B.V.
Van Der Reest Transport
Flevotrans B.V. - Mulder B.V.

M. Westra B.V.

Hoekstra Logistiek Idskenhuizen B.V.

V.O.F. Sijtsma & van Rouwendal

Wijnia Transport
Hernen Agro B.V.
Transoord BV

Telefoon

050-5016065
0599-483006

0321-335050
06-22145431
0321-315454
0321-745071
0525-633064
0527-634300
0527-616958
06-51242000
06-51186630
05627-243247
088-9435000
0527-653280
0527-651400

0517-392255
0513-431686
0518-471630

0314-432424
06-29014651
073-5991377

Contact

M. P. de Lange
Wijbrand Wever

T. Meulendijks

Rien van Beusichem
Frans van der Velde
H. Hoving

Gert Hendriks

G. Meijer

Cor Top

Hans Batterink
Chris Bijdevaate
Erik Wiegmans

Cor van der Reest
Maurice Mulder

Mevr. C. Westra
Jacco Hoekstra
A. Sytsma

Bob Wijnia/Freddie Wijnia
Bert Wall
Peter van den Oord

Nederlandse

Aardappel Orga

Adres

Handelsweg 4
Kavelingen 52

Oogstweg 7
Rietweg 74
Houtwijk 89

De Dieze 56B
Hondweg 20
Randweg 28

Land van Altena 9
Vogelsant 63
Texellaan 31
Neushoornweg 27
Poseidonweg 37
Karwijhof 34
Artemis 1

Voltastraat 9
Stripedyk 2a
Moaije Peal 1b

Snelliusstraat 17
Leurseweg 5
De Tweede Geerden 8-20

nisatie .

Postcode

9301 ZzZW
7876 TG

8256 SB
8256 PH
8251 GD
8253 PS
8251 RB
8300 BB
8302 MK
8303 ZP
8302 NA
8317 PV
8239 DK
8308 AK
8309 AT

8801 PL
8523 NB
9047 VN

3846 BT
6615 AJ
5334 LH
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Transportbedrijven

De volgende transportbedrijven zijn NAO-erkende transporteurs in het kader van Hygiéneprotocol PCC Ringrot

Provincie/Land Plaats

GRONINGEN

LIMBURG

BORGERCOMPAGNIE
GRIJPSKERK

HAREN

LAGELAND
MUSSELKANAAL
SIDDEBUREN
VEENDAM

BROEKHUIZENVORST
MAASTRICHT
METERIK

OIRLO

NOORD-BRABANT

ANDEL

DE RIPS
DEURNE

ERP

HELVOIRT
ODILIAPEEL
WAALWIJK
ZEVENBERGEN

NOORD-HOLLAND

BROEK OP LANGENDIJK
T ZAND
ZWAAGDIJK

vrijdag 15 maart 2019

Bedrijf

Hoiting Akkerbouw B.V.

Zwama

Eitens - Haren B.V.

Simon van Weerden
Kalsbeek-Schuten Transport B.V.
Transportbedrijf Wit V.O.F.

Fa. H. Kamphuis en Zonen

van Leendert Transport
3Point Potatoes B.V.
Taco Agro

Mts. Geurts-Pouwels

V.O.F. van Wijgerden
Ploegmakers Loonwerk B.V.
Loonbedrijf Kuunders B.V.
Verhoeven Gewasverzorging
Vakutrans B.V.

G. Peters Loon- en Mesttransportbedrijf B.V.

Stam Transport B.V.
FTT Food Transport

Transportbedrijf Dick Zijp B.V.
Tas Transport
Van Straalen en de Vries Holding

Telefoon

06-51609354
0594-212366
050-5345115
050-5416277
0599-412746
0598-432228
0598-613309

077-3209700
043-3633636
077-3976666
0478-571334

06-53929472
0493-599675
0493-312721
06-53814619
0411-643588
0413-272661
0416-311290
0168745299

0226-344453
0224-581413
0228-561313

Contact

Peter Hoiting
Jakob Zwama
H.K. Eitens
Simon

Anton Hempen
Mevr. C. Wit

Marleen van Leendert
Ben Bredek

Sander

Lauran Geurts

Henk van Wijgerden
Dhr F. Ploegmakers
Ricus Mart

Marcel Verhoeven
Coen van Kuijk
Gerwin Peters

W. de Rooij

Robin Nijman

Leon Zijp
W.G.C. Tas
Peter Timmermans

Nederlandse
Aardappel Orga

Adres

Borgercompagnieweg 41
Kievitsweg 19

Felland 5a

Eemskanaal zuidzijde 7
Sluiskade 136
Huisweersterweg 2
Middenweg 63

Ooijenseweg 14
Sleperweg 28
Donkstraat 6A
Koepas 2

Middenweg 9

Burg. van de Wildenberglaan 46A
Lupinenweg 8a

De Laren 7

Nieuwkuijkseweg 5

Nieuwedijk 9

van Hilststraat 20

Mark S. Clarkelaan 17

Grotendorst 16
Prins Clausweg 2
Groothandelsmarkt 8-10

nisatie .

Postcode

9632 TC
9843 HA
9753 TA
9623 PE
9581 JR
9628 TS
9645 BB

5871 CA
6222 NK
5964 AJ
5808 AB

4281 KH
5764 RE
5753 SC
5469 PH
5268 LE
5409 SB
5145 RL
4761 RK

1721 CW
1756 BJ
1681 NN
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Transportbedrijven

De volgende transportbedrijven zijn NAO-erkende transporteurs in het kader van Hygiéneprotocol PCC Ringrot

Provincie/Land Plaats

OVERIJSSEL

ZEELAND

BALKBRUG
HASSELT

GRAAUW
KRUININGEN
NISSE
OOSTBURG
ST. ANNALAND
ZAAMSLAG

ZUID-HOLLAND

BELGIE

BENTHUIZEN

DE LIER
GOUDSWAARD
HERKINGEN
MAASDIJK
'S-GRAVENDEEL
STOLWIJK

vrijdag 15 maart 2019

Bedrijf

Th. Hof & Zn. B.V.
Jan van der Horst Transport

P. Steijaert Transport B.V.

Van Houte Transport B.V.

KTTC - Kraker Truck & Trailer Care BV
Transportbedrijf G. Fieret vof

Geuze Transport B.V.

Loonbedrijf J. Dieleman

Imperator Transporten V.O.F.
Verboon Transport B.V.
Kleinjan's Aardappelhandel B.V.
Jan Tuinstra B.V.

Van der Windt Transport B.V.
Aardappelhandel Verkerk B.V.
Zijderlaan BV

Telefoon

0523-656341
038-4772919

06-45126940
0113-320320
0113-648210
06-36196422
0166-658010
0115-431443

0651430699

0174-513484
0186-692900
0187-669555
0174-512435
078-6731900
0182-346600

Contact

Theo Hof
Jan van der Horst

Judith Steijaert
Dhr v. Houte

P. Huijssoon
Ramona du Bois
Jaap de Jong
Jaco Dieleman

T.H. van Noort
Dhr Verboon

Nico van der Windt
Kees den Boer
R. Vermeulen

Nederlandse

Aardappel Organisatie .

Adres

Zwolseweg 163
Erfgenamenwegje 2

Zandbergsestraat 3
Nishoek 34

Drieweg 7
Veerhoekpolderweg 1
Langeweg 19
Eendragtweg 6

Hogeveenseweg 27A
Hoogweg 30
Zuidoordseweg 6
Molendijk 83a
Transportweg 26 B
Mijlweg 67
Nijverheidsweg 10

Postcode

7707 AE
8061 AC

4569 TC
4416 PE
4443 RD
4501 NM
4697 RE
4543 PL

2731 LA

2678 KW
3267 LW
3249 AN
2676 LL

3295 KG
2821 AT
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Transportbedrijven

De volgende transportbedrijven zijn NAO-erkende transporteurs in het kader van Hygiéneprotocol PCC Ringrot

Provincie/Land Plaats

BELGIE

BOOISCHOT

DIKSMUIDE
GRIMBERGEN

KALKEN

MENEN (LAUWE)
MOESKROEN

PITTEM

ROESELARE (BEVEREN)
SAINT-GEORGE-SUR-MEUSE
STAVELE

VERREBROEK

GERMANY

vrijdag 15 maart 2019

Bedrijf

J. Peeters & Zn.

Clarebout Potatoes N.V.
Emmerechts & Zonen BVBA
Belpaco

RTL PATAT BVBA
Transmyl NV

Vervaeke Aardappelhandel BVBA
Decancq N.V.

Maison Laruelle

Bart's Logistics

Van Remoortel N.V.

Telefoon

0032-15222212
0032-475-268349
0032-22698308
0032-472-391126
0032 475249690
0032-56487649
0032-51466841
0032-51-225191
0032497491493
0032 57409120
0032-37350000

Contact

I. Capoen

Isabelle Emmerechts
Inge de Loor

Rik Tanghe

D.Vervaeke

Rik

Jean-Pauol Laruelle
Dries Verlet

Kris Thielman

Nederlandse

Aardappel Organisatie .

Adres

Pleinstraat 18
Cardijnlaan 19
Cokeriestraat 5¢c
Colmanstraat 50
Rekkemstraat 123
Weverijstraat 9
Meulebekestraat 105B
Roelensbeekstraat 6
Chaussée verte 96
Roggestraat 8

Aven Ackers 15B

Postcode

2221
8600
1850
9270
8930
7700
8740
8800
4470
8691
9130
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Transportbedrijven

De volgende transportbedrijven zijn NAO-erkende transporteurs in het kader van Hygiéneprotocol PCC Ringrot

Provincie/Land Plaats

GERMANY

BARNSDORF
BEDBURG-HAU
EHRENBURG
GREFRATH
GREVENBROICH
NETTETAL
NETTETAL
NEUSS
NIEDERKRUCHTEN, BDR
NIEDERZIER
RAESFELD
RHEURDT
SCHWALMTAL
SCHWALMTAL
SONSBECK

TITZ

UEDEM

WILLICH

vrijdag 15 maart 2019

Bedrijf

Klaus Naber Agrarhandel Transporte

Wellmans GGR

Uwe Meyer Transport & Handel e.K.

Koéhnen Spedition GmbH

Lohnunternehmen Bremer

Agrarhandel Peter Thielen
BOST-Agrar GmbH

Raiffeisen Waren-Zentrale Rhein-Main eG
Pieternella Coenen-van Eck

IMDAHL GBR

Sobanscy Deutschland GmbH

Pottbacker

Rosendahl GmbH & Co. KG
Wilhelm Weuthen GmbH & Co KG

Telefoon

0049-28216863
0049-424395295
0049-21582230
0049-218143578
0049-215391630
0049-1722062628
0049-2131220984
0049-216381263
0049-2428903358
0049-2865351452
0049-28331447

0049-2163948620

ALV Agrar Logistik Verbund GmbH & Co KG 0049-283891060

MCN Transport GbR

Uedemer-Kartoffel-Vertrieb GmbH
Tolls Kartoffelhandel Gmbh

00491713344428
0049-2825501
0049-2159923431

Contact

Klaus Naber

Uwe Meyer

Thomas / Peter Kéhnen
Josef Bremer

Peter Thielen
Sebastian Bremer

Ralf Jacobi

Paul Coenen

Heinrich Imdahl
Heinrich Brokering

Markt und Kartoffelhandel GmbH

Markus Rosendahl
Frau Horstmann
Frau van Beek
Claus Nisgens
Dhr H. Hahlen

Nederlandse

Aardappel Organisatie .

Adres

Osnabriicker strasse 88
Alte Landtstr. 43
Stocksdorf 1
Pastoratshof 7
Friedensstrasse 48

An der Bahntrasse 2
Pasch 2

Memeler Str. 1
Hauptstrasse 153
Kirchstrasse 6
Neustrasse 9

Kengen 39

Ungerath 323a
Stéckenei Weg 1

Zur Geer 8
Hasselsweilerstrasse 27
Muhlenstrasse 46

Theo Tolls / Heinz-Josef HuSgen Hardt 19

Postcode

49406
47551
27248
47929
41517
41334
41334
41460
41372
52382
46348
47509
41366
41366
47665
52445
47589
47877
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